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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8329/ST-Mengajar/Gasal/FT/UEU/I/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
No. Dosen / NIP : 8329 / 223080965
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik :
Alamat : JL.BB GG.CC RT.07/RW.04 NO.20, CIPINANG MUARA, JATINEGARA, JAKARTA TIMUR, DKI JAKARTA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND112 Fisika 1 dan Praktik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 IND112 Fisika 1 dan Praktik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 IND111 Matematika 1 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 SPL203 Struktur Kayu 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 IND113 Statistik 1 3 KJ202 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 SPL303 Mekanika Tanah/Pemindahan Tanah Mekanis 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 SPL304 Mekanika Fluida dan Hidrolika 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Fisika 1 dan Praktik (3 sks) Ruang : KHIB305
Kode : IND112 Kelas : KH001 Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.

DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.Prodi : Dekanad Fakultas Teknik Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

18-9-23
10:00-
12:30

Senin
18-9-23

10:00-
12:30 Kontrak Perkuliahan (RPS) dan Satuan Vector 43    

2
Senin

25-9-23
10:00-
12:30

Senin
25-9-23

10:00-
12:30 Satuan Vektor dan Gerak satu Dimensi 43    

3
Senin

2-10-23
10:00-
12:30

Senin
2-10-23

10:00-
12:30 Hukum Newton Gerak 43    

4
Senin

9-10-23
10:00-
12:30

Senin
9-10-23

10:00-
12:30 Kinematika dan Dinamika 44    

5
Senin
16-10-

23

10:00-
12:30

Senin
16-10-

23

10:00-
12:30 Energi dan Usaha 44    

6
Senin
23-10-

23

10:00-
12:30

Senin
23-10-

23

10:00-
12:30 Fisika 1 dan Praktik 44    

7
Senin
30-10-

23

10:00-
12:30

Senin
30-10-

23

10:00-
12:30 Momentum dan tumbukan 44    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Fisika 1 dan Praktik (3 sks) Ruang : KHIB305
Kode : IND112 Kelas : KH001 Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.

DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.Prodi : Dekanad Fakultas Teknik Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin

20-11-23
10:00-
12:30

Senin
20-11-23

10:00-
12:30 Rotasi Benda Tegar 44    

9
Senin

27-11-23
10:00-
12:30

Senin
27-11-23

10:00-
12:30 KUIS 44    

10
Senin

4-12-23
10:00-
11:40

Senin
4-12-23

10:00-
11:40 Pemantulan Cahaya dan Pembiasan Cahaya 44    

11
Senin

11-12-23
10:00-
11:40

Senin
11-12-23

10:00-
11:40 Optik Geometrik 44    

12
Senin
18-12-

23

10:00-
11:40

Senin
18-12-

23

10:00-
11:40 ARUS DAN RANGKAIN LISTRIK 42    

13
Senin
8-1-24

10:00-
11:40

Senin
8-1-24

10:00-
11:40 Kalor 43    

14
Senin

15-1-24
10:00-
11:40

Senin
15-1-24

10:00-
11:40 Riview Materi Perkuliahan 43    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Fisika 1 dan Praktik Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T. (8329)

DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T. (8329)Kode MK dan Seksi : IND112 (KH001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:00 - 11:40 (KHIB305)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. MUHAMMAD HAIKAL 20230201004 A A A A A A A A A A A A A A
2. PUTRI RACHMAWATI 20230201010 H H H H H H H H H H H H H H
3. MUHAMAD RAFA PRAYOGA 20230201018 H H H H H H H H H H H H H H
4. RIZKY AGUSTIAN PRATAMA 20230201021 H H H H H H H H H H H H H H
5. ILHAM FARHANSYAH 20230201022 H H H H H H H H H H H H H H
6. SAMIYONO 20230201024 H H H H H H H H H H H H S H
7. RYAN AFFANDI AL BUCHARI 20230201026 H H H H H H H H H H H S H H
8. AKMAL PUJA PANGESTU 20230201028 H H H H H H H H H H H H H H
9. IBNU FITRIYANTO 20230201031 H H H H H H H H H H H H H H
10. NAZWA SHABIYYAH DWIYANTO 20230201035 H H H H H H H H H H H H H H
11. RIFKY ARDIAN 20230201036 H H S H H H H H H H H H H H
12. ROULINA KURNIAYANTI SIMANJUNTAK 20230201039 H H H H H H H H H H H H H H
13. NOER AKHBAR 20230201040 H I H H H H H H H H H H H H
14. WISNU ZAHBRI PRATAMA 20230201043 H H H H H H H H H H H H H H
15. ARIYA EKA PUTRA SODIKIN 20230201046 H H H H H H H H H H H H H H
16. ALBERIK ERNEST SUMBADA 20230201056 H H H H H H H H H H H H H H
17. NURUL AULIA UMAROH 20230201057 H H H H H H H H H H H H H H
18. MOHAMMAD TANTRA PANILIH 20230201058 H H H H H H H H H H H H H H
19. MUHAMMAD ANDI JAYANTO 20230201059 H H H H H H H H H H H H H H
20. MUHAMAD ALIF RAMADHANI 20230201062 H H H H H H H H H H H H H H
21. HANIFAH QURRATUL AINI 20230201063 H H H H H H H H H H H H H H
22. AHMAD WIJAYA 20230201064 H H H H H H H H H H H H H H
23. IBNU RAKHA PRATAMA 20230201071 H H H H H H H H H H H H H H
24. ADHITYA FERDINAND 20230201073 H H H H H H H H H H H H H H
25. DAMAR ANDIKA RAIH NARAWANGSA 20230201089 H H H H H H H H H H H H H H
26. JAVINKA RISKYKA TAMBA 20230201106 H H H H H H H H H H H H H H
27. HAMDI KURNIA 20230201196 H H H H H H H H H H H H H H
28. RADHITYA NAUFAL AVIANTO 20230204015 H H H H H H H H H H H H H H
29. VINA PURWAYANTI 20230204031 H H H H H H H H H H H H H H
30. SANDRINA HADI RABBANI 20230204035 H H H H H H H H H H H H H H
31. DAFA AL-GHIFANI 20230204040 H H H H H H H H H H H H H H
32. SACHNAZ PUTRI HANIFA 20230204041 H H H H H H H H H H H H H H
33. DIMAS PANDWI SAPUTRA 20230204045 H H H H H H H H H H H H H S
34. ALSAR MARTUNAS MARBUN 20230204047 H H H H H H H H H H H H H H
35. MUHAMMAD SYAIFUL NUROHMAN 20230204048 H H H H H H H H H H H H H H
36. FARHAN HADI PRAYOGA 20230204049 I H H H H H H H H H H H H H
37. AMELDA HANDAYANI 20230204051 H H H H H H H H H H H H H H
38. DHIMAS BAYU ALFIANTO 20230204052 H H H H H H H H H H H H H H
39. CHINTYA IGRESIA TAMBUNAN 20230204054 H H H H H H H H H H H H H H
40. NOVA AMARA OKTAVIA 20230204058 H H H H H H H H H H H A H H
41. AHMAD ADITYO 20230204081 H H H H H H H H H H H H H H
42. MEVERIL AUDRHYNO HUTABARAT 20230204085 H H H H H H H H H H H H H H
43. FAREL ALFAREZA 20230204090 H H H H H H H H H H H H H H
44. DESTY AULIA MAHARANI 20230204091 H H H H H H H H H H H H H H
45. SHAKIRA SUCI RAMADHANI 20230204093 H H H H H H H H H H H H H H
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Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : IND112 Kelas : KH001 Dosen : DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.

Matakuliah : Fisika 1 dan Praktik  
Prodi : Dekanad Fakultas Teknik  

No N I M Nama Mahasiswa UAS UTS Praktikum Tugas 1 NA Nilai Akhir
20 % 20 % 50 % 10 % Angka Huruf

1 20230201004 Muhammad Haikal 0 0,00 E
2 20230201010 Putri Rachmawati 72 72 75,5 70 73,55 3,00 B
3 20230201018 Muhamad Rafa Prayoga 67 68 60 70 64 2,30 C+
4 20230201021 Rizky Agustian Pratama 65 70 60 70 64 2,30 C+
5 20230201022 Ilham Farhansyah 68 72 39,7 70 54,85 1,00 D
6 20230201024 Samiyono 65 71 60 70 64,2 2,30 C+
7 20230201026 Ryan Affandi Al Buchari 68 73 84,7 70 77,55 3,70 A-
8 20230201028 Akmal Puja Pangestu 70 68 22,5 65 45,35 1,00 D
9 20230201031 Ibnu Fitriyanto 68 69 39,7 70 54,25 1,00 D

10 20230201035 Nazwa Shabiyyah Dwiyanto 70 70 85,5 70 77,75 3,70 A-
11 20230201036 Rifky Ardian 70 70 39,7 70 54,85 1,00 D
12 20230201039 Roulina Kurniayanti Simanjuntak 70 70 83 70 76,5 3,30 B+
13 20230201040 Noer Akhbar 60 70 74,7 70 70,35 3,00 B
14 20230201043 Wisnu Zahbri Pratama 74 70 60 70 65,8 2,70 B-
15 20230201046 Ariya Eka Putra Sodikin 75 71 39,7 70 56,05 1,00 D
16 20230201056 Alberik Ernest Sumbada 72 70 60 70 65,4 2,70 B-
17 20230201057 Nurul Aulia Umaroh 70 71 85,5 70 77,95 3,70 A-
18 20230201058 Mohammad Tantra Panilih 65 70 60 70 64 2,30 C+
19 20230201059 Muhammad Andi Jayanto 65 70 84,7 70 76,35 3,30 B+
20 20230201062 Muhamad Alif Ramadhani 70 75 84,7 70 78,35 3,70 A-
21 20230201063 Hanifah Qurratul Aini 65 73 85,5 70 77,35 3,70 A-
22 20230201064 Ahmad Wijaya 60 70 22,5 69 44,15 0,00 E
23 20230201071 Ibnu Rakha Pratama 65 70 57,5 69 62,65 2,30 C+
24 20230201073 Adhitya Ferdinand 68 70 84,7 70 76,95 3,30 B+
25 20230201089 Damar Andika Raih Narawangsa 50 68 22,5 70 41,85 0,00 E
26 20230201106 Javinka Riskyka Tamba 75 70 75,5 70 73,75 3,00 B
27 20230201196 Hamdi Kurnia 60 72 84,7 70 75,75 3,30 B+
28 20230204015 Radhitya Naufal Avianto 50 68 21 70 41,1 0,00 E
29 20230204031 Vina Purwayanti 65 70 85,5 75 77,25 3,70 A-
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30 20230204035 Sandrina Hadi Rabbani 75 70 83,4 72 77,9 3,70 A-
31 20230204040 Dafa Al-Ghifani 55 72 85,5 70 75,15 3,30 B+
32 20230204041 Sachnaz Putri Hanifa 65 72 85,5 70 77,15 3,70 A-
33 20230204045 Dimas Pandwi Saputra 60 70 85,5 70 75,75 3,30 B+
34 20230204047 Alsar Martunas Marbun 65 65 85,5 70 75,75 3,30 B+
35 20230204048 Muhammad Syaiful Nurohman 60 70 83,4 72 74,9 3,30 B+
36 20230204049 Farhan Hadi Prayoga 60 72 84,9 72 76,05 3,30 B+
37 20230204051 Amelda Handayani 60 70 83,4 72 74,9 3,30 B+
38 20230204052 Dhimas Bayu Alfianto 60 72 83,4 72 75,3 3,30 B+
39 20230204054 Chintya Igresia Tambunan 68 70 85,5 70 77,35 3,70 A-
40 20230204058 Nova Amara Oktavia 60 70 85,5 70 75,75 3,30 B+
41 20230204081 Ahmad Adityo 75 72 85,5 70 79,15 3,70 A-
42 20230204085 Meveril Audrhyno Hutabarat 75 72 85,5 75 79,65 3,70 A-
43 20230204090 Farel Alfareza 60 68 64,5 70 64,85 2,30 C+
44 20230204091 Desty Aulia Maharani 65 70 85,5 70 76,75 3,30 B+
45 20230204093 Shakira Suci Ramadhani 70 70 85,5 72 77,95 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.
DEBBY SYAFRIYANDI , S.T., M.T.

NIP. NIP. 8329


